M
AATW
ER
K
C
ATALO
G
U

derdelen van verzinkte staalplaat worden geheel
afzonderlijk in– en uitwendig voorzien van een twee
componentenlak en voor het samenvoegen gevuld
met een anorganisch akoestisch materiaal dat on-
vergankelijk, onbrandbaar en reukloos is, voorzien
van een speciale deklaag om meenemen van de
vezels in de luchtstroom te voorkomen.
Uiteraard blijft het mogelijk de levering te verzorgen
van geluidsabsorberende dakkappen in een afwij-
kende maat of uitvoering.
EXTRA KAN WORDEN MEEGELEVERD:
Inmetselraamwerk van hoeklijn, voorzien van aan-
gelaste muurankers en dopmoeren voor bevesti-
ging van de dakkap
Type  A  B  C  D  E  F  G
GDK-350 350 825 875 700 125 87.5 600
GDK-400 400 900 1000 800 150 100 660
GDK-450 450 975 1125 900 175 112,5 720
GDK-500 500 1050 1250 1000 200 125 780
GDK-550 550 1125 1375 1100 225 137.5 840
GDK-600 600 1200 1500 1200 250 150 900
GDK-650 650 1275 1625 1300 275 162.5 960
GDK-700 700 1350 1750 1400 300 175 1020
GDK-750 750 1425 1875 1500 325 187.5 1080
GDK-800 800 1500 2000 1600 350 200 1140
GDK-900 900 1650 2250 1800 400 225 1260
BOUWKUNDIGE MONTAGE:
Na het afnemen van
de buitenkap kan de
complete montage-